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DAVIDE SUSANETTI
(UNIVERSITÀ DEGLI
STUDI DI PADOVA) 
IN DIALOGO CON CLARA
STELLA E ROBERTO
BINETTI

11/
12

/2
5

MEETING ROOM, POLO
BEATO PELLEGRINO
ORE 17.00

LA SOGLIA – ILQUEER OLTRE ILQUEER
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MARIANO BELTRAN
(UNIVERSITAT
AUTONOMA DE
BARCELONA) 

12
/0

1/
26

AULA 8, POLO BEATO
PELLEGRINO
ORE 17.00

POLITICHE DELSAPERE: GENEREE CRITICA INDONNA HARAWAY


